

Global Retail Group FRB A/S

C/O Morten Christensen, Østerbrogade 106, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 55 55 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Morten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Retail Group FRB A/S C/O Morten Christensen Østerbrogade 106, 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 55 55 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Lykkegaard, Formand Morten Christensen Tina Lundtoft Larsen
Direktion	Morten Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Menolac Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive detailhandel med salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -361.081 mod 231.476 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening og likviditet er negativt påvirket af de nuværende markedsforhold. Selskabets ledelse har på den baggrund iværksat tiltag for tilpasse selskabets omkostninger. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 2-3 år, gennem indtjening og tilpasning af omkostninger. På den baggrund har selskabets ledelse aflagt årsrapport efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	424.007	1.000.064
2 Personaleomkostninger	-723.525	-692.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.449
Andre driftsomkostninger	-46.693	0
Driftsresultat	-346.211	303.273
Andre finansielle indtægter	108	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.746	-5.577
Resultat før skat	-370.849	297.696
4 Skat af årets resultat	9.768	-66.220
Årets resultat	-361.081	231.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-361.081	-18.524
Disponeret i alt	-361.081	231.476

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	261.788	287.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	261.788	287.670
Anlægsaktiver i alt	261.788	287.670
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	700.210	1.103.858
Varebeholdninger i alt	700.210	1.103.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.123	9.983
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.788	19.407
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.768	0
Periodeafgrænsningsposter	11.724	12.697
Tilgodehavender i alt	26.403	42.087
Likvide beholdninger	583.828	980.214
Omsætningsaktiver i alt	1.310.441	2.126.159
Aktiver i alt	1.572.229	2.413.829

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	1.000.000
Overført resultat	-356.288	4.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	143.712	1.254.792
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.499	735.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.872	86.702
Gæld til associerede virksomheder	51.949	0
Selskabsskat	28.889	28.889
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66.220
Anden gæld	268.308	242.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.428.517	1.159.037
Gældsforpligtelser i alt	1.428.517	1.159.037
Passiver i alt	1.572.229	2.413.829

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	23.316	0	1.023.316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.524</u>	<u>250.000</u>	<u>231.476</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	4.792	250.000	1.254.792
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-361.080</u>	<u>0</u>	<u>-361.080</u>
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>-356.288</u>	<u>0</u>	<u>143.712</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets indtjening og likviditet er negativt påvirket af de nuværende markedsforhold. Selskabets ledelse har på den baggrund iværksat tiltag for tilpasse selskabets omkostninger. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 2-3 år, gennem indtjening og tilpasning af omkostninger. På den baggrund har selskabets ledelse aflagt årsrapport efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	710.235	680.597
Andre omkostninger til social sikring	13.290	11.745
	<u>723.525</u>	<u>692.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.520	0
Andre finansielle omkostninger	3.226	5.577
	<u>24.746</u>	<u>5.577</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.768	66.220
	<u>-9.768</u>	<u>66.220</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	41.701	41.701
Kostpris 31. december 2023	<u>41.701</u>	<u>41.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-41.701	-37.252
Årets afskrivninger	0	-4.449
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-41.701</u>	<u>-41.701</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	287.670	246.275
Tilgang i årets løb	8.807	41.395
Afgang i årets løb	<u>-34.689</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>261.788</u>	<u>287.670</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>261.788</u>	 <u>287.670</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Menolac Holding ApS, CVR-nr. 30823729, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
